
Zarządzenie Nr 128/K/2013 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 14 czerwca 2013 r. 

w sprawie: wysokości opłat za wydawanie wydruków aktów normatywnych lub innych aktów 

prawnych  

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2013 r. Dz.U., poz. 594) oraz art.28a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.  

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2011 r., 

nr 197, poz. 1172 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące opłaty za wydawanie wydruku aktów normatywnych lub innych 

aktów prawnych : 

1) 0,20 zł - wydruk 1 kartki w formacie  A4 przy wydruku jednostronnym, 

2) 0,40 zł – wydruk 1 kartki w formacie  A4 przy wydruku dwustronnym, 

3) 0,30 zł - wydruk 1 kartki w formacie A3 przy wydruku jednostronnym, 

4) 0,52 zł  – wydruk 1 kartki w formacie A3 przy wydruku dwustronnym, 

 

§ 2. Nie pobiera się opłaty określonej w § 1 jeżeli jej łączna wysokość nie przekracza 2,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

        

  

       Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 128/K/2013 

Burmistrza Gostynia  

z dnia 14 czerwca 2013 r. 

 

Na podstawie art. 28a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2011 r. nr 197, poz. 1172  

ze zmianami) należy ustalić opłatę za wydruk aktu normatywnego lub innego aktu prawnego.  

 

 

 

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 

 


